Собрание депутатов

Зуевского  сельсовета

Солнцевского района Курской области

 РЕШЕНИЕ

От 17 июня  2022 г. № 23/4

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области

 На основании статьи 35   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  соответствии со статьей 7 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 1 Закона Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО  «О муниципальной службе в Курской области», руководствуясь статьей 42  Устава муниципального образования «Зуевский     сельсовет» Собрание депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании « Зуевский     сельсовет», согласно приложения 1.

2. Настоящие Решение  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского    сельсовета

Солнцевского района

Е.А.Муханова

Глава  Зуевского    сельсовета

Солнцевского района

                  М.А.Стрекалова

Приложение №1

К решению Собрания депутатов

 Зуевского    сельсовета

от 17 июня 2022  г. № 23/4

РЕЕСТР

Должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зуевский     сельсовет»

Перечень должностей в администрации Зуевского    сельсовета:

1) группа высших должностей

Заместитель главы администрации

2)Группа старших  должностей

главный  специалист-эксперт

ведущий специалист-эксперт

3) Группа младших должностей

специалист 1  разряда

специалист  2  разряда